
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
143/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
7 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung nội dung Quyết định số 10/2002/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm

2002

của Thủ tướng chính phủ về phê duyệt kết quả chương trình điều tra đánh giá

và theo dõi diễn biến tài nguyên rừng toàn quốc thời kỳ 1996 - 2000 và

triển khai thực hiện tiếp tục Chương trình thời kỳ 2001 – 2005

____________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật bảo vệ và phát triển rừng ngày 12 tháng 8 năm 1991;

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Công văn số 1698/BNN-

KH ngày 30 tháng 6 năm 2003) về việc xin điều chỉnh, bổ sung nội dung trong Quyết

định số 10/2002/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ về

phê duyệt kết quả Chương trình điều tra đánh giá và theo dõi diễn biến tài nguyên

rừng toàn quốc thời kỳ 1996 - 2000 và triển khai thực hiện tiếp tục Chương trình thời

kỳ 2001-2005.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thêm nội dung "biên tập bản đồ địa hình tỷ lệ 1/50.000 trên phạm vi

toàn quốc" để thực hiện Quyết định số 10/2002/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm 2002

của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt kết quả Chương trình điều tra đánh giá và

theo dõi diễn biến tài nguyên rừng toàn quốc thời kỳ 1996 - 2000 và triển khai thực

hiện tiếp tục Chương trình thời kỳ 2001-2005.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21479

